[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12.10.2022 № 17

Об утверждении персонального состава постоянных депутатских  комиссий Представительного Собрания Белозерского муниципального округа
В соответствии с Регламентом Представительного Собрания Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания района от 20.09.2022 года № 1,  Положением о  постоянных депутатских комиссиях Представительного Собрания Белозерского муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания округа от 20.09.2022 года № 10
Представительное Собрание Белозерского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1.Утвердить персональный состав постоянных депутатских  комиссий Представительного Собрания Белозерского муниципального округа:

1. По экономике и бюджету:
-Соловьева Полина Сергеевна,  председатель комиссии;
-Сторожилов Андрей Геннадьевич;
-Попова Ольга Сергеевна;
-Голубева Ирина Александровна

-Буртасова Алена Юрьевна;
-Оганесян Артем Ашотович;

          -Хансен Светлана Владимировна, начальник финуправления района (по согласованию с правом совещательного голоса).
2.По социальной политике:
-Баконов Евгений Юрьевич, председатель комиссии;
-Малинина Татьяна Николаевна;
-Яруничева Евгения  Николаевна;
-Столяров Анатолий Андреевич;
-Попова Елена Михайловна;

-Каштанов Андрей Михайлович;

-Юнязов Николай Иванович;

-Лоншаков Андрей Игоревич;

-Быкова  Татьяна Михайловна;

          -Разумовская Анна Александровна, заместитель руководителя администрации района (по согласованию с правом совещательного голоса).
2. Признать  утратившим силу  решение  Представительного Собрания Белозерского муниципального района от 26.09.2017№70 «Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий Представительного Собрания Белозерского муниципального района» за исключением пункта 2.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Белозерье»,  размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания

Белозерского муниципального округа

Вологодской области:                                                                   И.А.Голубева